一般廃棄物再生利用業
指 定 申 請 書
令和　　年　　月　　日
穴水町長　様
住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称
　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第２条第２号又は第２条の３第２号の規定による　　再生利用業の指定について指定を受けたく、関係書類を添えて申請します。

	指定申請業種
	□　再生輸送業　　　　　□　再生活用業

	取扱う廃棄物の
種類、性状及び数量
	種　　類
	性　　状
	数　　量

	引取料金
	□　費用の一部徴収　　□　無　償　　□　購　入

	指定〔許可〕取得
（予定）状況
	都道府県市名
	事業の範囲
	指定〔許可〕番号

	再生ルｌト

	排出事業者
	再生輸送業者
	再生活用業者

	氏名（名称）

	住所
（所在地）

	電話番号

	添付書類
	再生輸送の用に供する施設及び経路の図面

	再生活用業
	施設の所在地

	再生利用の方法

	再生利用の目的

	排出者からの受取量
（ｔ・ｍ３／月）

	再生利用量
（ｔ・ｍ３／月）

	添付書類
	再生活用の用に供する施設の図面